Lib. 76. Q. 1576. 13. Aprile  
N. 55.

Compro  
di  
Frau. Sangiorni  
dalli  
Creditori dell' Morelli e Gualchieri

Reg. Giacomo Bondini

In Christi nostre amen Anno nativitatis eiusdem Miffimo quingentissimo  
septuagesimo Sesto indictione quarta die vero terza decima mensis  
Iunii Iohannes mihi patris et domini nunc domini Gregorij turpi orationi di-  
mina prouidentia Pontificis Maximi. Magister nobilis viri dicitur dñs  
Alexander guidottus Prior modernus eius loco Augustinus herculanus ep-  
iscopus et Senator dñs Bartolomeus de Dobus et consilium nobilium Nostrorum pro-  
bonorum Creditorum et de numero dñs Creditorum inviolabilium et binur- curatorum  
statutis Monstrorum et qualibetiam cuiuslibet Bonorum. Ac moderni particeps vendicorum  
officialium et Capita eisdem binurhatis et Creditorum una et insimul  
cum dñs Alberto de Passis et Ant. de Lecha illorum collegis in pertinentiis  
aberrantibus ex illorum ordinacione et legem officialium extrahit. At fac-  
ta ex publica annotatione et sententia dñs Barolomei de Dobus spatu  
notarii videlicet Creditorum sub die 18 Februario anni 1575 illapsa. Ne  
non et dñs Magister nobilis viri dñs Joannes ab Arme Senator et  
filius Butigianus et quis dñs Joannes Bargellinus et dñs Andreas de Pa-  
sis et dñs Gherardus Bonius et nobilis bonorum et consimiles Creditorum du-  
torum Monstrorum et qualibetiam bonorum Assumptionis et spatu collecti et de-  
putati a toto corporali antedicti binurhatis. Et sic ipsi aut dñs sapie-  
ta ut assumpti ut ipsorum omnium maior pars Agentes ut spatu Sindici  
Procuratorum et mandatarij antedicti binurhatis et Creditorum Monstrorum  
et qualibetiam bonorum primo et legine patito ad fabas alias et niquas  
obstante ecclesiis constitutis et corporatis a fato actu et corporali dñs Creditorum  
ad insta et alia plura peragendum ex eorum sufficienti procuratorum  
et Sindicatus mandato rogata per dominum Andream de Gambaro notum  
bonorum sub die 14 Martij proxime illapsa per me notum mittum viro et loco  
in forma probante ut iuris ualida, hancque in formam probata post  
etas gratias ingrediens sponte et exulta eorum et amicisque ipsorum  
scientia aitq; exhiberat ut nullo iuris vel facti errore ducatur. Sindicarius  
ut procuratorijs nobis rogatum binurhatis et Creditorum Monstrorum  
et qualibetiam et pro ea et eis probatus et futuris illorumq; gressusq;  
successoribus, sita in tempore personarum partim suorum et bonorum

*Bona Ven  
dita*

*ad habe  
dum*

propiorum ipsorum et sordiorum obligatorum sui proprio et  
iure. Salis in Imperio et Internatij eisdem iuribus et illorum  
universitatis quibusque suis iuriis habendi et contiguendi impum  
sib[us] iuratas bonis de argento quotannis et conditoribus  
et legatis gabella grossa civiz bonis suis illius quibusque administrati  
bus pro universitate meritorum et exercitio dei gabellis et ceteris  
atque antiquis sibi assignas per Mag. etiam amorem boni. qui nul  
satrus comprehenduntur in hinc alienatione et in hoc. Sed sint sal  
ua interciata et illata eisdem universitatis et conditoribus prout ita  
preferatis fuerint expressi ipsi Mag. etiam procuratores et sim  
iles ei met mō quo de iure feni potuerit et per Didermat universitatis  
et tradidicentur Mag. Et quicunque anno Francisco quinque Mag. etiam laze  
de sancto Petro nobis bonorum C.S. Mariae de Carobio ibidem p[ro]t[er]  
et pro te et suis fratribus et successoribus clementi Sh. et acquiuntur.  
**V**nam conuolum magnam suis edificiis muratis cuppagi et Tas  
cellati cum duabus turris una parva et alia mediana uolnij ma  
siomibus magazenis et alijs diuinis talamis et lodis, in qua quo  
et quibus omni exortationem fui patitur et beligat murum et ga  
bella grossa hunc civiz cum oīoī et singulis suis pertinentijs  
superestans absernitatis amnis et canalis, exercitacionis et br  
evitatis tali patrum et continuabit usq; ad proximum festum Sh.  
Michaei Maij; cuncta q[ua] edificia oīa intimus annexa et contigua  
et solita in civiz bonis et d[omi]n[u]i cap. s. Mariae de Carobio confinata  
in formam publicam a latrante non in formam mercatorum et  
in omni iurius quendam mansiones at illorum de Blanckiniis nunc u  
ro deoī mercatorum a latrone dispergit et in se Palatinus et bona in Mag. et  
omni Francisco imperio a latrone perfronit, et a quibusdam et alijs  
angulis et partibus et in alijs mos plurimi aut iuris confitit  
**A**d habendum triduum et per tridum et quicquid die conoī et  
propter iuris habitus de d[omi]n[u]i bonis ut sup[er] cunctis et quatuor vernac  
partibus in iure deinceps videbitur et plaueneri pp. et faciendum et

disponendum cum aliis et singulis que infra prot[er] continent' confitit uis  
alios si quis sunt forint aut pro ipso apparet plures aut iurientes uis  
alios et iurabitis suis usq; in iuris plib[us] ac cum oīoī et singulis alijs  
suis imbus et per hunc op[er]em, que de bonis ut supra iuridis insunt iur  
doma debent coherent et accedunt suu coherent et accedit possunt et de  
bet de iure uis consuetudine uis de facto. quoru[m] omnium iurandum  
et uisitatis ad deum et ergo et iuris habitis modo et he uero sp[irit]u  
tit et per hunc ac spectare et per hunc libenter liberi et plures iuri. Ne  
non et ex causa uenientiis et in isti partij accionem et in p[ro]p[ri]etate iuris  
mento atq[ue] ad omni abh[er]i nichil finit et efficit ut sup[er] dei M[isericordie] Cessio/ u  
Procuratores et sordici Sponte mōis et nobis antea cesserunt trax  
tulivunt et mandauerunt Eisdem Mag. etiam Francisco Sampathio pro  
sunt et ut supra sibi et acquirunt via et quicunque iura et oīoī aliorum  
uabis personalis d[omi]n[u]i d[omi]n[u]i statutis expressas civiles p[ro]tectorias ornat  
malas Hippotrenas atq[ue] m[ar]tas, et oīoī ab his cuiusvis gnis alios om  
nis editam et interdictum iudicium officium numerum et condicione in h[ab]it  
atis sine monitis uis statuti d[omi]ni et. Creditoribus et roru[m] universitatis  
quemodo spectantia et per hunc in futuris fortis comprimitura in  
dei domo edificio mansionibus parochiis universitatibus et alijs qui  
bus suis mōis formis titulis romibus et ceteris pertinentibus determinatis  
spectaturis et complicitatis exhibet paci et regim edificiu[m] quoniam do  
cet qualiterque et ex quamq[ue] romi m[od]i causa. Cum plurima ita  
initium casu[m] in forma latrini cum opus facili uscundatur.  
Et h[ab]et oīa no[n]atim pro p[ro]p[ri]etate et noīis. Iactu[m] deoī bonorum ut sup[er] u[er]o. P[re]tium  
torum et iurium ut sup[er] cunctis de ipsarum partium loci concordia et  
uohintatis in totum et in summa libraria S. systemum milium et  
quingentorum bonorum cur. Quod quidem partiu[m] totu[m] et integrum  
d[omi]n[u]i Mag. etiam francesus imperio Sponte ut p[er] partem uos habitis  
d[omi]n[u]i et solu[m] in primum numerata promissi d[omi]n[u]i Mag. etiam et  
sindus et procuratores uel roru[m] marci parti p[ro]p[ri]bus et ut sibi  
h[ab]et modis et terminis deoī sibi quatuor milii per totum mercatum Martij  
futuri anni 1977. Et sibi ter milii et quingentas in una uel duabus

solutionibus infra tres annos proximos incipiendo in proximo futuro  
festo s. h. Michaele Maij absq; ulta cœephane spâtr in ciuitate Bonon<sup>i</sup>  
Et quatuor alibi ubiq; locis et fori cum pignorni et purarij in  
forma et sim' formam stas et præmissioni eis boni et max. pignorijs  
edita per M<sup>o</sup> Reg<sup>m</sup> u<sup>o</sup> boni anno 1466 et in archivio publ. eis boni

Affidat  
recuper  
satui

Pastu<sup>t</sup>

ca  
hippo  
cialij

posita et existentis. Et in triennio in recompensam usus et redditum  
coziderem bonorum cum non debeat monerit ipm<sup>m</sup> et p<sup>r</sup> d<sup>r</sup> extare  
principes emptorum item Mag<sup>m</sup> et cons<sup>m</sup> fraterius Sampetrus sponte  
per triennium hec pars in soluim præmissim excedit d<sup>r</sup>. S<sup>r</sup> d<sup>r</sup> i<sup>r</sup> et  
procuratoribus suis pro ipsi coram positio coedr. Et d<sup>r</sup> d<sup>r</sup> lib<sup>b</sup>  
quatuor milles libras centum octaginta boni mon<sup>m</sup> ut pro dimidia  
in fine mensis Junij et pro alia dimidia in uirginis nativitate dominice;  
Et 5 milles lib<sup>b</sup> et quinq<sup>ta</sup> libras centi quadra-  
ginta boni huius singulo anno intercedendo in d<sup>r</sup> festo s. h. Michae-  
li Maij pro dimidia in die finis Junij et pro alia dimidia in d<sup>r</sup> in-  
gilia nativitate spâtr et quatuor et cum similibus partibus pignorni  
et purarij de quibus supra. Cum proportionabili ratione diffalcato-  
re affectum tempore et ipsib<sup>z</sup> d<sup>r</sup> soluionem singulis faciendis con-  
gruerit et pro ratta. Accordando et utrum hoc quod ipm<sup>m</sup> et  
ipm<sup>m</sup> in aliis solutionibus de d<sup>r</sup> præsumat partis et sortis  
endo p<sup>r</sup> d<sup>r</sup> ea. Venditores habent preutrisim mon<sup>m</sup> et nobis conuenient  
est eis bonis præmissis d<sup>r</sup> ipm<sup>m</sup> in d<sup>r</sup> miscere in aliisibus  
ubiq; immobilibus brevibus et ruris huius et in ciuitate ut in agro  
Bonon<sup>i</sup> præcipue hippotrandis et obligandis prout sic illa tunica  
impeta fuit ex munc prout ex fine et ex contra anundat nobis  
spâtr et ex parte hippotrandi et obligandi d<sup>r</sup> M<sup>o</sup> cono franc<sup>m</sup>  
tunc Sampetrus pati et ut supra signatus solo egredi pignoris in  
hippotrandi pro p<sup>r</sup> u<sup>o</sup> causione trinitatis et uincitioris dicorum bonorum  
ut sup<sup>r</sup> uindictam et uicibus illorum partibus ita quod in quo enq<sup>m</sup>  
enq<sup>m</sup> huius que mouent aut uincitioris que mouent in toto uulso  
parte in d<sup>r</sup> et supra d<sup>r</sup> bonis ut supra uindictis et inibus ut sup<sup>r</sup>  
ut sup<sup>r</sup> uicibus huius et huius in d<sup>r</sup> Mag<sup>m</sup> et cono franc<sup>m</sup> et ruis huius

etiam propria auctoritate et huius ab<sup>r</sup> aliis iudicis commissionis iussu vel  
mandato partibus ut citatione, et nullo iuri ordinari seruato huius accusum ru-  
sum vel uigorem ad d<sup>r</sup> bona ut sup<sup>r</sup> per d<sup>r</sup> d<sup>r</sup>. Ceditores Montloris et qual-  
cheniarum acquirenda et in et super illis et uicibus tam pro sorte q<sup>m</sup> pro domi-  
nis expensis et inhustis suis. Et quod per hanc epiphany oblationem non de-  
rogat in istis nec cuiusq; alii generali mea contra. Aut vero d<sup>r</sup> d<sup>r</sup> inues-  
tituram postare idemum fiduciis omnium pro qualibet summa reclamanda. Pot' p<sup>r</sup> sicut  
qui in insolitum pecunie obligat cum eisdem d<sup>r</sup>. S<sup>r</sup> d<sup>r</sup> et pro eis fiduciis  
ratibus vel forsan aliis mandatariis coedr. S<sup>r</sup> d<sup>r</sup> in forma solem  
et iuriis ualida. Et atri uel atro modo d<sup>r</sup> Mag<sup>m</sup> et cons<sup>m</sup> fraterius  
non temeriter cogi possit ad exbursationem d<sup>r</sup> præsumam in toto reg-  
ni gastrum. Quia bona ut supra uendita et quatuor illorum partim obli-  
gi Mag<sup>m</sup> d<sup>r</sup>. Procurementis et s<sup>r</sup> d<sup>r</sup> mon<sup>m</sup> et nobis consti-  
tunt remouiri d<sup>r</sup> Mag<sup>m</sup> cono fratre pati et quatuor, cum pigno pac<sup>m</sup> la su-  
te constituti de possidente uel quatuor in forma. Et cum præmissore re-  
sorte fecerit eisdem d<sup>r</sup>. S<sup>r</sup> d<sup>r</sup> et procurators eisdem mon<sup>m</sup> et nobis  
p<sup>r</sup> Mag<sup>m</sup> cono fratre pigno et ut supra p<sup>r</sup> huius et huius p<sup>r</sup> non infor-  
mata uerunda ut monerenda in d<sup>r</sup> et super d<sup>r</sup> bonis ut in uindictis  
et inibus ut in huius et quatuor eorum partibus vel iuriis, et ad ligam et  
gratiam diffusionem coedr. Cum p<sup>r</sup> huius natura possessio tradidit  
et p<sup>r</sup> no manutinenda suscepimus huius et huius. Et de uincitiori  
in forma et sim' formam stas et præmissioni eis boni, et magistrum  
memorata præmissionis edita die anno 1466. et ut in p<sup>r</sup> polita et exis-  
tentis. Agentes dea p<sup>r</sup> uicis administrum per p<sup>r</sup> eum expressum quod eisdem  
d<sup>r</sup>. Ceditores et auctoressim uincitioris sunt salua et uincitiora prout  
sic ipm<sup>m</sup> d<sup>r</sup>. S<sup>r</sup> d<sup>r</sup> et procurators mon<sup>m</sup> et nobis a p<sup>r</sup> uicis p<sup>r</sup> res uia  
et auctoressim p<sup>r</sup> huius et in qualibet illorum partibus nisi ex parte  
uincitioris oia et quatuor ipsorum iura obligacionis et hippotrandas tam  
ut p<sup>r</sup> uiciorum et p<sup>r</sup> uicitorum q<sup>m</sup> als quatuor competitencia in d<sup>r</sup> bo-  
nis et inibus ut in uindictis, In quibus nulli iuri quoquomo quen pos-  
sit tuti ut ex parte in eorum uincitiorum donec eisdem magistris sal-  
fachim fuerit huius p<sup>r</sup> huius p<sup>r</sup> uiciorum et affiliorum conuentis. Et ita p<sup>r</sup> polita

furmit exprimit' oī nuchion modo quo de iur' fui potuit et potest  
ut supra. Cum pō eū ut supra convenio quod iura habitationis et  
godimenti. Inqūin' nō rūsdem qabellā. sīnt salua et rēmata.  
ad commōdum ipsorum dō. bēnditorum usq; ad proximū fr̄stum. h̄.  
*clausul-*  
*gnōtis* Michaelis Maij. Quo omnia et singula nī pñh instro contenta promis-  
serunt partis contrahentes q; pñh p̄r se et suos dñs et nōib; et nōib;  
lēb; et successores tibi mūtum et mītissim p̄p no firmata et grata  
lēb; huc attendere obseruare et adimplere et in nullo contrafacer di-  
cere excepere opponere vel venire jure vel alio seruato aliquara-  
tione vel causa modi vel ingēnio de iur' vel le fō in mod' sīne dētra.  
Sub pena dupli dñi p̄tq; per partis et contrahentes p̄tq; partis et  
suos dñs et nōib; lēb; et successores tibi mūtum et ni-  
cissim tēb; p̄p promissa contenta et ualata totius facta com-  
mittenda et exigenda quot. In pñh vel coru' aliquo furme contrafac-  
tum mentu' vel obmissum. Et ipsa prona commissa vel non soluta  
et exalta vel non rata et firma mancant nihil. oī et singula  
in pñh instro contenta, cum soli p̄missione nū uisitidinaria  
reflexionis dannorum expressarū et inter se lēb; et extra. Pro  
quibus oībus et singulis firmatur obseruandis et officiālitr adim-  
plendis obligauerunt partis et contrahentes pñh p̄r se et suos dñs  
et nōib; lēb; et successores tibi mūtum et mītissim  
oī et singula coru' et cūiusq; ipsorum bona mobilia et immobilia  
us et iura pñtia et futura cūiusq; conditionis existentia, et  
max' bona deū omniūtatis et dñrum creditorum Morellorum et  
qualschriarum. Cum pñ p̄tari et inib; rūsdem de ingēnendo  
in illis mōtib; et p̄r oī sīm' formam memorata p̄missionis  
elicit de dñ anno 1466 et ut sī politer et p̄ficiuntur. Et cum pñ:  
tis statim fia p̄r eisdem et. Sistētis et procuratōrs de tis pat-  
hētis et bona tua non obligando sed bona soh' deū omniūtatis  
et dñrum creditorum ut sup'. Remittantur insuper partis et contrahente:  
s pñh p̄r se et suos dñs et nōib; lēb; et successores  
mī et super his oībus et singulis sp̄tis et exp̄ssis' excepione' doh'

mai' quod mītus causa conditōni inobiliti et sīne aut ex iniusta en-  
ti factum alioīi forni pñmīlegio frys et dubiis fētatis mētib; et in-  
duandis. Et qmāt omni et cūimq; alijs legū iuris et usus auxiliō.  
Item lēz dñi p̄tis et contrahentes pñh erant oīi vñtatis perfector et  
mātioris annis nīgīnī quīnī suārū' et fātū' Spani' tñ' ut supre  
intrauerunt et qmīlēt igbñ' iurauit corporālē ad s̄ factōi change:  
ha mōtib; talis singulārī in forma si fuit et ista pñtioris ut  
et pñt' oī et singula uera fuit et esse, eaq; p̄p no firmata et grata  
huc et obseruare et contra ea ueris coru' aliquod non curvī dīcū' vel  
oppōnere. Nec uisitidinaria aliquam ius beneficium pñmīlētū' vel nō:  
singulārī aliquod impetrari potuerat vel consigni aut impetrālī  
quomōt ut pñtētū' vel oāne' nīmīs dāmī' modis' et nōmīs enor:  
mīs vel enorūmī de iure oīi vel ex pñmīlegio sp̄tis aut abia  
quātū' rōtū' vel causa modo vel ingēnio de iure vel dñ' fō' mī:  
dñh sīne qf. Tñmōrero mandati pñcūra de quo sup' fit mētō  
subsequit' et est talis blz. In xp̄i noir' omni. Anno nahuitatib; Poco,  
vñrdm Millmo quīnī. ne mptuaq; mēp̄xto indib; quarta pñr uno qf  
cima quarta mensis Martij xp̄i' pontificatus s̄ pñmīlētū' pñt' qf  
dñm mī dñm Gregorij dñmina pñmīlētū' Paga' dñimi' vñtatis'. Con-  
gregali et nī imum coadunati mpti Mag'li dñm Capita offiīalib;  
et hōis oīi fuditōis iuris et Moniū' moniorū' et qualimātū'  
cūtis boni mī mansiōi' auditiā' contrahētā' s̄ tñ Maria' de  
morti' loco p̄r res concorditr pro idoneo deputato. Ad quim et ex nō  
elligunt et disperant pro nōtis p̄ragondis' nī uruino' mētū' pñtētā'  
num de oībus et quib; mōtib; fuditōis pñ pñtētū' dñ' et hora et loco fac:  
tarum de mandato Mag'li dñm. Pñmō' et aliorū' offiīalib; Et capi:  
tum ut mōtis est et pñ lēb' Batinū' garzoni' Crediti' legib;  
mī' cum dimittōib; cūdolam' ut nōtis exēctārū'. Exēctōib;  
mī sufficiūtū' mīmōtū' et totū' corporali' p̄p̄tētā' omni' hōib;  
fuditōrum inf' formam pñmīlētū' dñi moniū' quōm' noī' sūt  
int̄a blz Mag'li' oīi Albertus de Ratis modernus Prior Mag'li'  
Equis et fermator oīi Co: Augustinus de Hirselanis, oīi Hōt' d:

quidatius et ois Bartus de Bobus officiales moderni, ois Joandrus  
de Pasij, ois Galus Bonius et ois Ant' de Gambaro officiales veterani  
Mag. Ius. Equis ois Gaspar de Attencis, Mag. Ius. ois Horribus de Buthi:  
ganis. Iaq. Ius. ois Annibal de Montanum sur. ut. ois. Mag. Ius.  
Iudicis de Malnacis ois Thomas de faba ois Claudio de Guidottis  
ois Iacobus de Zambraarijs, ois Orsius de faba, ois Joannus d'  
Bargellini ois Brictentius de Bolognetti, ois Jo. bapta de Orsi, ois  
Iacchus de rata, ois Nicolaus de Barberis ois Bernardinus de elle:  
fancutis, ois Jo. bapta de Bobus ois Iac. M. de faba, ois Joann:  
us de Bondis q. com. Albergi, ois Ludovicus de Sarki, ois Hippo:  
litus de Malchianellis, ois Baptista de Gambaro, ois Laurentius de  
Lozadis, ois Iacar de faba, ois Thib. de Casappis, ois Leontius  
de Malchianellis, ois Paulus de lugarij, ois Bart. Ius. di canobio,  
ois Tr. ois Jo. bapta Procurator D.R. summa cellularioru de bon R. dy  
Tr. ois Henricus de Bonariis procurator R. dy summa s. h. salvatoris  
de bon quibus oibz sic congregatis et residentibus in dicto loco pro in:  
frasimis paragradis iugis ois Albertus Pater modernus Prior  
potes experuit qualiter diebus illatis pro beneficio dei Montis et  
Credit. corn' cum propinquus oibz pates et terminus rehabitati et  
contingendi coenum et mansiones gabriella urbis cuius bon' spes  
bon' inueritatis et creditoribus illis recipiatis furunt et as:  
sumpti super ois Jo. andas de Pasij et ois Galus Bonius una  
cum ois officiabz antiquis et novis ad allegorundu ois omnia pia:  
tum de s. I. Petro et alias personas in negotio alienacionis boni  
bonorum et ad illa in eximari faciendum et alia queritur recessaria  
faciunt pates in eadem partite per me not. rogate. Sed ois ad inf:  
frandum aliis ois Creditoribus Et quod ois Assumpti et officiabz  
illa extimari furunt per duos probos et expertos eximatores Et  
non nulla colloquia supradicte habita fuisse cu' cono frane. Sampe:  
tria nobis bon' ibidem propinquu super libera venditione fuisse  
Attamen pp. et difficultate auctonatis omnia impervista remanantur  
Et cum in dies magis appropinquat tempus deliberationis eodem

bonos utile et salubrem font eligere et deputare personas et assum:  
ptos qui plenariam habent facultatem ois paragrandi in forma soli  
et unius ualita. Et quid ipse ista deliberauit habent quod tibi utile et expe:  
dient uideat agendum. quibus expertis et bene per ois incolitatis et iu:  
nioribz. Audita q. it nullatione iam gestori per dies ois. Jo. andoram  
Pasij et Galus Bonius, et habito longo et maturo colloquio ac diligenti  
disputatione super ptes. Tandem concilium fuit per suggestum ois Piem  
et alios officiabz de ois deorum creditoru in consensu et  
assensu illig. impetus assumptos et super iudic. poni iustum constituti  
impeti truonis ois quibus placuit quod faciat et deputent' in isti Mag. li  
eo. Ita Mag. Ius. Senator ois Joannis ab Armis, Mag. Ius. Equis ois  
Horribus de Buthigarijs, ois Joannus de Bargellini, ois Jo. andras  
de Pasij, ois Galus Bonius, et ois Bart. Ius. de Bobus Assumpti et mi:  
assumptis et similiis et procuratoriis epitalibus et probatibus deorum  
creditorum monitione et qualchenon bonorum nra et inservit curae  
ois propter officiabz nra ipsorum ois munitione partite ad inv:  
proprio et imp. m libere et absolute reibus ois creditorum deli:  
Montis et universitatibus dandu' credendo' et alio quoniam ab:  
nationis titulo transferendum ratione pcam atque impedita' ad res  
gabellae magnar' cuius bonorum cum eibz suis pretiis et super ptes  
aut illam nra illas locas' ad longam nra ad mediump' dognis pro  
re ptes et partis et affiliis annuo personisq. nprribibz modis  
pallis conuentio inibz et aliis in omnibus et pro omnia m' quo de:  
pendit ois propter sapitibus et officiabz et ois Assumpti et  
maiori ipsorum ois partis nra faciunt et placebit, partis et affiliis  
resipiscunt' habuimusq. et nripissi confituz aut habendum plenum de pte:  
bo et quasq. commeditatus et iprum habentes faciunt cum affili:  
bus recomprasionis ad libitum manu' partis deo' ois ois simili:  
rum, pte' cunias et et pte' pte' inuestibz liberi' tunc cum pro' pte' manu'  
aut deponendum nra in formis bni' uitis maiori partis deo' ois ois  
deputatorum ut supra. Ita ad fabricandum et quamq. formam  
mutandum et rediendum ad qualitatem et terminos iuste' deputabz

ut maiori parti boni miseri et expenditū omni id quod curia hoc ure-  
tisse fuerit una vel plumbis iūibus sibi ad exigendum quosq; affilii  
et juri debitis et debita et dari promissi et praewisa à dñs episcopis  
sive condicionebus deorum bonorum sibi et ab exaltis et nuptiis absolu-  
tis et liberatis. Et absolucionem et liberationem quamq; faciendum,  
sibi ad faciendum quamq; liberationem et vindicationem super pre-  
missis vel certis aliquo cum quibusq; prout eisdem expectatis vel  
maiori parti plausum cor et super p̄s vel certis aliquo faciendum  
et in hunc iūm' tunc plura infra manu publica notarii confirmandi. Et  
cibis suis debitis et solitis clausis reberantur sibi illorum notariorum  
ac prout maiori parti prout omnium deputatorum libere videbunt et plau-  
rit et cum spatiis obligacionibus et stipulationibus quorundam bonorum  
ut tunc iūm' letiones in forma Ponat fabam albam, quibus uero  
dissimiliat ponat in gram. quo pacto populo et distributis inter os  
supradictis fabis illisq; uicelatis tunc in pithi di commissione die-  
tum. et officialem per diuinum luhn' bacinetum' gantional illo q; in pu-  
blico conspectu publicato ne parta fuerint alta. Iniquitas tunc nigra  
uero dicitur. Et sic obtinunt fuit deum partitum. Quia quisdam suspi-  
cij uigil et in illius excusationem suscipit oritur Mag. li. pp. Prior officia-  
les capita et iudiciorum monitum et iūis monitionum et qualiteriarum  
boni iūis et totius antedicti biniuritatis et corporalis deoꝝ iudiciorum  
ac prioris et quibusq; suis et scorni sui uerborib; multu[m] conuersu[m] et  
spont. Et non per iūionem iūis uel facti. Fuerunt constituturunt  
et caputaramunt cornu et totius diaconiū biniuritatis et iudiciorum ueros  
legatos et uertos sindicos procuratores actus factus negotiorum q; in  
iudiciorum et iudiciorum gestus et uertos numeris p̄p̄s et quibusq;  
Ita canunt qd' spahis gratitatis non derroget nec c' contra Super  
Mag. et modernos sive quosq; suo dpn' futuros sex officiales et capi-  
ta. At c' p̄p̄s co. Joannem ab Armis, thronum Bati ganu, Joannem  
Barcellinu, Jo: andream de Patis, annum galach Bonum, et co. Bart.  
de Bobus absentem et p̄p̄s z. m. et maiorum ipsorum undecim partem  
spati et expressis ad nobis antedictos iudiciorum biniuritatis et

et corporalium monitionum bonon' dandu' uendit' er-  
dens' leon' dislocans' fabri' exigen' abutens' acquirit' ministris'  
suppetitans'. Et omnia et quaecumq; alia faciunt' exequenda' negotiant'  
promittunt' et obligant' tunc quibusq; personis tempore totius quodlibet  
opus faciunt' ac ministris et p̄p̄s in formam bonorum et trinitati-  
supp' partit' ut supra obtrahit ei' non mo inv' uia causa et forma qd'  
magis ministris et ualidius de uiru fieri potuit et potest. Et quare ab oīa  
et singula alia dividendum faciunt' et procurant' in p̄s et uiru et qua-  
ting' ministris et tunc quoniam opp. na Damis deis omnis procuratorib; et  
maiori partis eorum ut supra p̄p̄s et abtrahit' sibi plenaria et  
cōmodam p̄p̄stalim diuindi et exequenda' oīa et quaeq; que  
in p̄s et uiru et uiru et ministris et quoniam opp. na. Ne non prostrat  
h' p̄p̄ no p̄p̄ rati' et grati' habituros et id et quaeq; per deos pro:  
curatores suis illorum maiorum patrum dñli' ḡstli' factum et procuratum  
fuerit in p̄s et uiru et uiru et sub h' p̄p̄. Et obligacione oīam bonorum eiusdem  
ministratibus patrum et futurorum. Regantur q; in uo not. m. imp'li'  
ut si p̄p̄s publicum conseruam prout uniuersi instrumentum ad p̄p̄. m. i'  
memoriam. Alta fuerunt haec in unitate Domini et in auerentia  
confraternitatis beatae Mariae de morte p̄p̄s tempore ibidem Joanne  
quoniam saluatoris de beatis boni cuius. c. s. Nicolai de Albayis, et luthoq.  
tric. d' Bacinetis boni cuius. c. s. Proculi qui dixit uo' or' uentra:  
h' u' h' boni cognoscere. Iustibus ad permissa oīa et singula ad uobis h' h'  
notariis atq; regatibus. Ego Huc! q. Pauli Shalici boni cuius publ. ap:  
postolica imperiali et cois boni auctoribus notariis permissa oīa et mi:  
gula prout in rothoꝝ et gregioꝝ oīam Andrea de Gambaro eius et  
not. boni de p̄s regati' ministris ita ea oīa de sui commissione et mem' m.  
in hanc publicam et auctoritatem for' m. redigi. In quoniam fidem h' u' h'  
notr' subscripti. Ego Andras quoniam. Vinc. d' Gambaro boni cuius p̄p̄s  
appa imperiali et cois boni auctoritibus not. sup' cibis et singulis  
dum sit ut permittat ligatur et fieri interfici. Et de his regatus exti:  
ti et alijs impedito per supnum conum terr' m. Shalico not. boni au:  
toritari iussi. In quoz fidem huius et u' sohito u'ro signo subsignani.

testis / Alatum 'Baron' in uidentia audienciae confraterritatis s. Mariae de mor-  
te pietatis ibidem anno Joanne quoniam Annibale de Anothi nobilis  
bonorum cap. ss. formi et comitiani, anno quoniam Filippi de Curninius  
familianus dei magistri Francisci, et luti quoniam Orme de Baccinetti  
bonum uite et s. Proculi uishibus oibis ad pta oia ut singula adhibitis uoca-  
tis atq; regatis, Et qui uishus una cum me noto distinxerunt et distinxerunt  
dicas partis et contrahentis eis bene cognovisse et cognovisse.

Ego Bar. vus domi Siluaggy de condines filius eius et notarius publicus  
ius communis bonorum predictis interfui, easq; regatus scribere annotauis  
et in hunc publicam et authenticam formam colligii. In quorum-  
annum fidem hic mihi cum schito tablonatus signo subscrivit: —

1576 die 21 mayi postea m. lo: domino  
arcula de fructuarii salvi  
utque domus

Ego, Ioseph de Comencis Not. Officio Registri bonorum proposito anno 1576.  
Slegne deputatus. Profectus istud in Meo fructuario et authentico registro registravi quo  
Collata Regis modo Nobis ex Concordia dicta iste subscrivit &  
Ausultante et concordante inueni p[ro]i inservio in supersectorio villae regis. Ego Marcius Antonius Precentor  
d[omi]ni regis in quaef